



8. september 2014

LPO-info 44

Hensigtserklæring omhandlende bedre overgange imellem Malmø tjenesterne

I foråret lovede vi, i LPO, at vi ville arbejde hen på at få bedre overgange i forbindelse med Malmøtjenesterne.

Det er os derfor glædeligt, at vi kan fortælle jer, at firmaet har lyttet til vore henvendelser.

Med ikrafttræden pr. næste måneds udrulning af tjenester, har vi aftalt følgende hensigtserklæring:

Hensigtserklæring.

I forbindelse med aftale for Lkf Htaa om mødested i Malmö fra 2012, er DB Schenker bevidst om at dette for nogle lkf har bevirket at man har fået længere transporttid mellem hjem og arbejdsplads/mødested.

DB Schenker er klar over at den længere transporttid betyder at tiden hjemme mellem to tjenester tilsvarende bliver kortere. DB Schenker vil derfor gerne lave en hensigtserklæring hvori vi vil prøve at tilstræbe at tiden mellem 2 tjenester med slut og start i Malmö ikke bliver under 13 timer. Vi vil i første omgang forsøge resten af K14.

Primært: Vil vi forsøge sikre min 13 timer mellem tjenesterne i Malmö, når der hver d. 25 udrulles for kommende måned.

Sekundært: De 13 timers overgang regnes for givet når de er planlagt og udmeldt d. 25 for den kommende måned. Forsinkelser der herefter opstår og derved gør at der bliver mindre end 13 timer mellem tjenesterne holdes udenfor denne hensigtserklæring.

Kommunikation: Såfremt vi bliver nødsaget til at gå under 13 timer mellem to tjenester, underrettes Lpo fællestillidsmand Michael Puggaard i forbindelse med udrulning d. 25 måneden før, med info om antal gange der er mindre end 13 timer mellem tjenesterne.

For så vidt muligt at kunne tilsikre 13 timers overgang mellem tjenesterne, kan det ikke garanteres at DB Schenker kan efterkomme individuelle ønsker fremsat vedr. faste ugentlige fridage, eller ønsker der fremkommer efter d. 25 måneden før.

Med venlig hilsen/ Mit freundlichen Grüßen /Best regards

Henrik Møller Larsen

Head of Operations

På LPO DB Schenkers vegne
Områdegruppeformand
Michael Puggaard